B C06PA D5LENNTA

000 «CHEPA OBLLENMUTA>»
460048 r.OpeHbypr yn.lLleB4eHKO
0.38 kKB.46
Ten.: 8 (3532) 40-42-81
Ten.: 8 (3532) 43-42-81
p/c4 40702810303000138546 B
OO0 Nel7 «OpeHbyprckunm»
Mpueosmxkckoro dunnana MNMAO
«MpomcBaA3bLbaHK»
k/c4 30101810700000000803
BUK 042202803

NWHH 5610244624 KEGB““
KMNn 561001001
Ol'PH 1225600002210
e-mail: scto-oren@mail.ru,
404281@mail.ru

MAPMMT TEMNJIOBOU AIRHOT BM-100

ApTtukyn: C7780

LleHa: 37 227,96 £

MapmuT AIRHOT BM-100 ncnonb3yeTcs
onga noaaep>xaHus énwoa B

ropsa4emM COCTOSAHUN. DTO

obopynoBaHUsA NpeKkpacHo nogonaeTt ons
KOMMAEeKTaunMm anHNN pasagad Masbix

n 6onblINX 3aBegeHUn obLLEeCcTBEHHOr 0

NMUTaAHNA, @ TaKXXe TernJsoBbix B/I0KOB ropda4mx uexos N pectopaHoOB.

OnvHa (Mm) BpyTTO
WwnpwvHa (MM) 6pyTTO
BbicoTa (MM) BpyTTO
OnnHa (MM) HETTO
WunpwnHa (MM) HEeTTO
BbicoTa (MM) HeTTO
Bec (kr) 6pyTTO

Bec (kr) HeTTO
MowHocTb, KBT

MapMunT

BbIMNOJIHEH N3 Hep)KaBEIOU_lEIZ CTanu, 4To obecneymBaeT

1225
430
465
1136
370
410
17,5
15,3
1,5

obopygoBaHUIO 3aLUNTY
OT KOPPO3UN 1N OO0JIrOBEYHOCTb.
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